
АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО
4806.

Врз основа на член 25 став (22) и член 26 став (46) од Законот за нуспроизводи од животинско потекло (*)
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 129/23), директорот на Агенцијата за храна и вете-
ринарство донесe

П Р А В И Л Н И К
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ОПЕРАТОР, ОБЈЕКТ ИЛИ
ПОГОН СО НУСПРОИЗВОДИ ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО КАКО И ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА
НАБАРАЊЕТО ЗА ОДОБРУВАЊЕОПЕРАТОР, ОБЈЕКТ ИЛИ ПОГОН СО НУСПРОИЗВОДИ ОД

ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО
Член 1

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на барањето за регистрација на оператор, објект
или погон со нуспроизводи од животинско потекло, како и формата и содржината на барањето за одобрување
оператор, објект или погон со нуспроизводи од животинско потекло.

Член 2
(1) Барањето за регистрација на оператор, објект или погон со нуспроизводи од животинско потекло, се из-

дава на образец во А4 формат на хартија во бела боја или во електронска форма.
(2) Формата и содржината на барањето од став (1) на овој член дадени се во Прилог 1 кој е составен дел на

овој правилник.

Член 3
(1) Барањето за одобрување на оператор, објект или погон со нуспроизводи од животинско потекло, се из-

дава на образец во А4 формат на хартија во бела боја или во електронска форма.
(2) Формата и содржината на барањето од став (1) на овој член дадени се во Прилог 2 кој е составен дел на

овој правилник.
Член 4

Со денот на влегувањето во сила на овој правилник престанува да важи Правилникот за формата, содржи-
ната и начинот на поднесување на барање за регистрација и одобрување на објекти и оператори со нуспроиз-
води од животинско потекло(*)(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 121/17 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 86/23).

Член 5
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија”.
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